
J méno dítěte:_________________________  

 

J AROHRA S PANEM VĚTVÍKEM 

 
Milé děti a rodiče,  

terénní hra právě začíná! V rukách držíte pracovní list – doplňovačku. Vyluštěné 

slovo u každého úkolu v sobě skrývá jedno písmeno, buď  počáteční nebo koncové. 

Které, to je uvedeno u každého stanoviště. Úkolů je celkem deset (není nutné je 

plnit postupně). Každý úkol má základní otázku plus pro chytré hlavičky zábavnou 

doplňuj ící otázku. Písmena, zapisuj te s pomocí rodiče do tajenky. K tomu budete 

potřebovat tužku nebo pastelku, může být i nějaká podložka pod papír pro 

jednodušší psaní. První stanoviště je u naší školky. Najdeš ho? TAK HURÁÁÁ DO 

TOHO☺ ! 

 
TAJ ENKA: 
 

 

Tak co děti už víte, co vyšlo v tajence? Vyplněnou doplňovačku s rodičem vyfoť te 

a pošlete na náš školkovní email. Těšíme se na vaše odpovědi. Ve školce vás po 

skončení distanční výuky bude čekat překvapení…☺ . Mějte se sluníčkově, vaše 

paní učitelky! 

1. 
 

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 


